第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番                  号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年    月    日
　（公財）山梨県緑化推進機構

  　会  長  　　　　　　　　 殿
　　　                                   （申請者）
住所
法人・団体の名称

          　　　                              代表者氏名
　　　　　　　　　　令和　　年度緑の募金事業認定（交付金交付）申請書
  令和 　　年度の緑の募金事業として、次の事業を実施したいので、関係書類を添えて認定を申請します。
１  事業名  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）事業名ごとに申請書を作成してください。
２  事業目的
３  事業計画
  （１）事業の内容
  （２）実施場所　（位置図添付）
  （３）事業量　　（面積、延長、本数等）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（４）事業スケジュール
  （５）現地の状況　　（可能な限り写真添付）
  （６）事業参加人数　　（見込み数）
４  事業完了後の維持管理の方法
５  資金計画
    （収入の部）
	区    分
	予算額（円）
	収     入     区     分       （円）

	緑の募金交付金
	その他助成金
	自  己  資  金

	計

（注）・ 区分欄は、事業内容の異なるごとに区分して記載する。
    （支出の部）
	経費区分
	予算額（円）
	支        出        内        容

	科目
	区分

	計

（注）・ 経費区分欄は、交付対象経費、対象外経費に分けて記載する。ただし、交付対象外経費のない場合は交付対象外経費欄を省略して差し支えない。
　　　・ 支出内容は数量、規模、単価等の積算根拠等を記載する。

６  交付金交付申請額　　 金                円
７  申請者の概要
（１）法人・団体の設立年月日
        連絡先　電話番号                 FAＸ番号
　　　　　　　　Email
（２）会員数
（３） 活動目的
（４） 主な活動内容
８  添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業概要図、設計書、パンフレット等内容のわかる資料を添付する。）
第２号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番                  号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年    月    日
   （申請者）

法人・団体の名称
氏名又は代表者    殿
  　　　            　　                             　（公財）山梨県緑化推進機構

　   　                               会  長  　　　　　　　    印
令和    年度  緑の募金事業認定及び交付金交付決定通知書
  令和    年    月    日付け            第            号で申請のあったこのことについては、令和    年度緑の募金事業として、次のとおり認定し、交付金交付決定したので通知します。
  なお、事業の実施に当たっては、下記条件を遵守のうえ、その円滑な推進を図られるようお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１  事業名
２  交付金交付決定額        金                  円
３  交付金交付の条件
    （第７条の交付金の交付の条件に準ずる。）
第３号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番                  号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年    月    日
（公財）山梨県緑化推進機構

  会  長  　　　　　　　　　  殿
                                      　　    （被交付者）
住所
法人・団体の名称

          　　　                           　　   代表者氏名
令和    年度  緑の募金事業変更（中止、廃止）承認申請書
  令和    年    月    日付け        第          号で交付決定のあった緑の募金事業について、次のとおり変更（中止、廃止）したいので、承認してください。
１  変更の理由
２  変更の内容
（注）１  交付金交付申請書の様式に、変更計画を下段に、当該変更に係る部分については上段に（  ）書きで当初計画を記載するなど、変更前と変更後の内容が容易に対比出来るように作成する。
      ２  変更設計書などがあれば添付する。
第４号様式
                                                                番　　　　　　　　　号
                                       　　　　　               令和　　年　　月　　日
（公財） 山梨県緑化推進機構

 　  会 　長　  　　　　　　　   殿

（被交付者）

住所
法人・団体の名称
代表者氏名
令和　　年度　緑の募金事業交付金交付請求書
　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で交付決定のあった緑の募金事業について、次により交付金を請求します。
１  事業名
   （注）事業名ごとに申請書を作成してください。
２  交付金請求額
金　　　　　　　　　　円
３　資金計画

    （収入の部）
	区    分
	予算額（円）
	収     入     区     分       （円）

	緑の募金交付金
	その他助成金
	自  己  資  金

	計

（注）・ 区分欄は、事業内容の異なるごとに区分して記載する。
    （支出の部）
	経費区分
	予算額（円）
	支        出        内        容

	科目
	区分

	計

（注）・ 経費区分欄は、交付対象経費、対象外経費に分けて記載する。ただし、交付対象外経費のない場合は交付対象外経費欄を省略して差し支えない。
　　　・ 支出内容は数量、規模、単価等の積算根拠等を記載する。

４　交付希望時期　　令和　　年　　月　　日
     （注）交付金の資金状況から遅れて交付することがある。
５　振込先　　　　銀行名・支店名
                  口座番号
                  口座名義人
第４の２号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　号
                                                  　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　 （公財）山梨県緑化推進機構

　　　会　長  　　　　　    殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（被交付者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
法人・団体の名称

          　　　                           　　 　　代表者氏名
　　　　　　　令和　　年度緑の募金事業交付金交付請求書（第　　回）
　令和　　年　　月　　日付け山緑推第　　　　号で交付決定のあった緑の募金事業について、
次により交付金の交付を請求します。
１　事業名
２　交付金請求額                           円
　　　内訳                                                                  単位：円
	交付決定額
	既受領額
	差引額
	今回請求額
	備考

 第５号様式
                                 　                             番　　　　　　　　　号
                                                   　  　　　　 令和　　年　　月　　日
（公財） 山梨県緑化推進機構

 　  会 　長　  　　　　　　　  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（被交付者）

住所
法人・団体の名称

          　　　                           　　 代表者氏名
令和　　年度　緑の募金事業実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で交付決定通知のあった緑の募金事業を、次のとおり実施したので、その実績を報告します。
１  緑の募金事業実績
（１）事業名
(２）事業目的
（３）事業内容（事業認定(交付金交付)申請書　3（1）の「事業の内容」ごとに記入）
　　①　実施場所
　　②　実施年月日
　　③　実施内容
　　④　事業への参加者数・イベント等への来場者数
※　上記③の内、次の項目についての合計数

	植栽本数
	樹木の植栽本数
	本

	草花の植栽本数
	本

	配付本数
	イベント等での樹木の配付
	本

	イベント等での草花の配付
	本

	森林整備面積

	植栽
	ha

	下刈
	ha

	除間伐
	ha

	枝打
	ha

	その他

※　上記④の項目についての合計数（のべ数）
	参加・来場者数
	のべ参加者（事業等）
	人

	来場者（イベント等）
	人

２　決算報告
　（１）収入の部
	収 入 区 分
	予 算 額
	決 算 額
	差 引 増 減
	摘        要

	　緑の募金交付金
  その他の助成金
  自己資金

	      計

　（２）支出の部
	経 費 区 分
	予 算 額
	決 算 額
	差 引 増 減
	支 出 内 容

	科目
	区分

	合　　計

　　（注）・経費区分欄は、交付対象経費、交付対象外経費に分け、経費区分毎に記載する。　　　　　　　　　・交付対象外経費のないものは、交付対象外経費欄は省略して差しつかえない。
　　　　　・支出内容は数量、規模、単価等の支出内訳を記載する。

　 添付書類
   　　  １　交付対象経費の支出を証する領収書の写し。
　　 　　２　緑の募金事業により実施したことを明らかにした標識又は標示の写真。
　　 　　３　位置図、完成設計書、パンフレット、実施状況写真等の実績内容のわかる資料。

第６号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山緑推  第          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年    月    日
（被交付者）

法人・団体の名称
代表者氏名 　　                  殿
                                                  　（公財）山梨県緑化推進機構
                                                    　会  長                    印
　　　　　　　　　　令和    年度  緑の募金事業交付金の額の確定について（通知）
  令和    年    月    日付け、          第        号により実績報告のあった、次の事業の交付金の額を確定したので通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１  事業名
２  交付金交付確定額          ￥